
Féminines Minimes : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 F MIN BENAMER NOLWENN CVC MERY 0h46mn52s

2 F MIN FROMY CELINE LA HARDE DE SURVILLIERS 0h47mn04s

3 F MIN KERBIQUET ANAELLE VCESQY 0h48mn43s

4 F MIN DUVAL JULIETTE TEAM BONNIERES VTT 0h50mn55s

5 F MIN MARCHON ZUCCONI MELANIE CVC MERY 1h00mn04s

Minimes : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H MIN RICHARD FLORIAN VCESQY 0h30mn37s

2 H MIN CARTIEAUX BAPTISTE LES SANGLIERS DU VEXIN 0h33mn11s

3 H MIN VAVASSEUR MAXIME TEAM BONNIERES VTT 0h33mn33s

4 H MIN ROUDEAU THEO VC MERU 0h36mn26s

5 H MIN VIGNERON HUGO TEAM BONNIERES VTT 0h37mn34s

6 H MIN ZORDAN VALENTIN OCVO 0h38mn09s

7 H MIN LOUP NICOLAS UCFM 0h38mn20s

8 H MIN BERTHELOT MAXIME AC MARINES 0h38mn25s

9 H MIN MILLION NICOLAS AC MARINES 0h38mn31s

10 H MIN LE DANTEC FELIX OCVO 0h38mn43s

11 H MIN BELLIER TITOUAN TEAM BONNIERES VTT 0h39mn29s

12 H MIN EVRARD JEREMIE LA HARDE DE SURVILLIERS 0h41mn31s

13 H MIN DELALU LORIS VC MERU 0h43mn05s

14 H MIN VALERA LOUIS CLUB VTT SENLISIEN 0h47mn48s

15 H MIN PIZOT JOHAN UCFM 0h53mn41s

16 H MIN JANNETTA ENZO UCFM 1h03mn44s

17 H MIN LEPHAY CESAR UCFM 1h04mn01s

Féminines Cadettes : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 F CAD ROST CYNTHIA TEAM BONNIERES VTT 1h12mn35s

2 F CAD DALLIER AMELIE TEAM BONNIERES VTT 1h15mn31s

3 F CAD PARDO MELISSA AC MARINES 1h27mn41s

Cadets : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H CAD PERRET RAPHAEL OC GIF VTT 1h00mn05s

2 H CAD ROYER MAXIME VCESQY 1h01mn19s

3 H CAD DUVAL CORENTIN TEAM BONNIERES VTT 1h01mn23s

4 H CAD DANIEL ANTHONY TEAM BONNIERES VTT 1h01mn48s

5 H CAD PAGANO NEL CLOCA VTT 1h02mn00s

6 H CAD ELYAKOUTI MATHIS CVC MERY 1h03mn15s

7 H CAD HUCK MARTIN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h04mn09s

8 H CAD LABEDAN MATHIEU TEAM BONNIERES VTT 1h04mn51s

9 H CAD SOUCOURS ERWANN TEAM BONNIERES VTT 1h06mn37s

10 H CAD HIPPOLYTE LUCAS LES SANGLIERS DU VEXIN 1h06mn40s

11 H CAD HAMON ALEXANDRE TEAM BONNIERES VTT 1h07mn59s

12 H CAD PAIN THEO TEAM BONNIERES VTT 1h09mn30s

13 H CAD AUBIN ANDREA LES SANGLIERS DU VEXIN 1h10mn31s

14 H CAD TREHOUX CLEMENT UCFM 1h11mn16s

15 H CAD BORGES BENJAMIN UCFM 1h12mn18s

16 H CAD DAUDET ALIX AC MARINES 1h12mn56s

17 H CAD RICAUD MATTHIAS TEAM BONNIERES VTT 1h13mn51s

18 H CAD DEMANET THOMAS CVC MERY 1h15mn17s

19 H CAD TOURNOIS SEBASTIEN AC MARINES 1h16mn15s

20 H CAD FARIA NATHAN CVC MERY 1h16mn30s

21 H CAD DAUBAS LILIAN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h22mn16s

22 H CAD SINCLAIR ADRIEN NL 1h23mn10s

VOT - 1ère manche FOSSES (13/03)



23 H CAD DOLE QUENTIN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h27mn29s

24 H CAD HURBAIN SYLVAIN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h27mn45s

25 H CAD PORTAY BAPTISTE CO OTHIS 1h29mn42s

26 H CAD NAGAT GAETAN CVC MERY 1h35mn21s

27 H CAD JULIEN JEREMIE LA HARDE DE SURVILLIERS 1h39mn47s

28 H CAD BOURJON HUGO VCESQY 1h40mn28s

29 H CAD MARIE THIBAULT CLOCA VTT 1h44mn05s

30 H CAD PREVOST HUGO LES SANGLIERS DU VEXIN 1h47mn40s

31 H CAD DUBOIS FLORIAN CLOCA VTT 1h51mn41s

Féminines : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 F FEM STUMPF FANNY ESC MEAUX 1h51mn17s

2 F FEM GARCONNET ANNABELLE USMC LES CLAYES / BOIS 1h52mn59s

3 F FEM LE DANTEC GWENNIG CVC MERY 1h55mn02s

4 F FEM RYBAK CLOE TEAM BONNIERES VTT 2h02mn39s

5 F FEM PHILIPPE BAZIN PERRINE US DOMONT CYCLISME 2h03mn51s

6 F FEM LEMAIRE MARYLINE VCMB COMPETITION 2h10mn31s

7 F FEM EBERHARDT CAMILLE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h11mn58s

8 F FEM MILLION MARIE AC MARINES 2h15mn58s

Juniors : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H JUN ROY FLORIAN LA HARDE DE SURVILLIERS 1h32mn57s

2 H JUN MARFOUTINE JOSS US DOMONT 1h33mn43s

3 H JUN CONVERT YOHANN AC MARINES 1h37mn57s

4 H JUN THIERRY DAMIEN ORC EPONE 1h38mn03s

5 H JUN LEBERT AURELIEN TEAM BONNIERES VTT 1h39mn42s

6 H JUN PAGANO JORIS CLOCA VTT 1h41mn12s

7 H JUN ROLLAND YANN ASL VARREDDES 1h41mn20s

8 H JUN DUGENY NICOLAS US DOMONT 1h42mn59s

9 H JUN SVEHLA YOHAN ORC EPONE 1h46mn17s

10 H JUN BEN BELKACEM MASSINE AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 1h46mn33s

11 H JUN PARMENTIER HUGO BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 1h47mn52s

12 H JUN DUPUIS CLEMENT EC MORSANG / ORGE 1h48mn41s

13 H JUN FAUCHER NICODEME CLOCA VTT 1h49mn22s

14 H JUN DABLIN MAXIMILIEN US EZANVILLE ECOUEN 1h53mn39s

15 H JUN BUFENOIR AXEL EC MORSANG / ORGE 1h53mn46s

16 H JUN COLLET ROBIN RCM GOUVIEUX 1h54mn58s

17 H JUN SOLO MATHIS TEAM BONNIERES VTT 1h56mn51s

18 H JUN BACHELIN ALEXANDRE AC MARINES 1h59mn00s

19 H JUN BARBE HENRI RCM HOUVIEUX 2h06mn09s

20 H JUN KOWALSKI ALEC CVC MERY 2h15mn12s

21 H JUN FULGONI ALEXANDRE AC MARINES 2h19mn07s

22 H JUN SO FLORIAN CO OTHIS 2h21mn36s

23 H JUN MONARD FLORENT ES PERSAN 2h28mn04s

24 H JUN DAZAS JULIEN CVC MERY 3h13mn04s

Séniors A : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H SEA ANDREO MAXIMILIEN PARISIS AC 95 1h44mn20s

2 H SEA GALI NICOLAS LA HARDE DE SURVILLIERS 1h45mn04s

3 H SEA MICHAUX JEAN BAPTISTE LES SANGLIERS DU VEXIN 1h49mn02s

4 H SEA DANIEL REMY TEAM BONNIERES VTT 1h52mn13s

5 H SEA FERTONANI ADRIEN CVC MERY 1h52mn52s

6 H SEA BARDE ROMAIN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h54mn15s

7 H SEA PHILIPP RENAUD ESC MEAUX 1h56mn29s

8 H SEA VAILLANT PIERRE OC GIF 1h58mn28s

9 H SEA GROD AXEL NL 1h58mn44s

10 H SEA POUPION CYRIL TEAM BONNIERES VTT 1h58mn51s

11 H SEA DEBOVE ROMAIN CLUB VH SENLISIEN 2h00mn18s

12 H SEA LAVIS JEREMY TEAM BONNIERES VTT 2h00mn44s



13 H SEA DUPRE CHRISTOPHER US DOMONT CYCLISME 2h01mn11s

14 H SEA GUENOT KEVIN ACBB 2h02mn55s

15 H SEA BELHAGUE JOFFREY ES PERSAN 2h02mn56s

16 H SEA LALISSE THOMAS ES PERSAN 2h05mn52s

17 H SEA CABIT MATHIEU US MAULE 2h07mn52s

18 H SEA MAGNIENT FRANCK US DOMONT 2h09mn42s

19 H SEA PREVOST MATHIEU CLOCA VTT 2h10mn32s

20 H SEA DUBROUX THOMAS LES SANGLIERS DU VEXIN 2h12mn37s

21 H SEA PARDO BRYAN AC MARINES 2h14mn08s

22 H SEA GRONDIN LOIC BIKERS NOISY LE GRAND 2h15mn35s

23 H SEA TRACHET ALEXIS ASL VARREDDES 2h15mn54s

24 H SEA HOUDEBINE VALENTIN CLOCA VTT 2h16mn51s

25 H SEA ACACIO JULIEN ULTEAMATE RIDER 95 2h17mn05s

26 H SEA EUSTACHE CLEMENT USMC LES CLAYES / BOIS 2h17mn46s

27 H SEA LELUEL ADRIEN SURVILLIERS 2h19mn30s

28 H SEA SIMOES JOAO LA HARDE DE SURVILLIERS 2h20mn21s

29 H SEA CARREIRA RICARDO BIKERS CLUB NOISY LE GRAND 2h25mn01s

30 H SEA PRUCHON GUILLAUME 2h25mn24s

31 H SEA RENAULT MAXIME CLUB RAID CENTRALE PARIS 2h37mn07s

32 H SEA CHENEAU MICKAEL TEAM BONNIERES VTT 2h42mn37s

33 H SEA BUESSLER THIBAUT RAID CENTRALE PARIS 2h44mn40s

34 H SEA MARTINEAU VALENTIN CLUB RAID CENTRALE PARIS 2h44mn42s

35 H SEA PIAZZA QUENTIN CO OTHIS 2h47mn25s

36 H SEA CERVESATO ENZO OCVO 2h50mn24s

37 H SEA RICHARD NICOLAS NL 2h56mn36s

Séniors B : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H SEB BAZIN NICOLAS US DOMONT CYCLISME 1h41mn26s

2 H SEB CLAVIER SEBASTIEN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h45mn34s

3 H SEB WEBER ERIC SURESNES 1h45mn37s

4 H SEB FROMONT YANN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h48mn01s

5 H SEB MALESYS FLORIAN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h50mn28s

6 H SEB LEMOINE SULLIVAN VC MERU 1h50mn57s

7 H SEB NAYENER JULIEN EC SARTROUVILLE 1h52mn24s

8 H SEB ROTGER FREDERIC PAC 95 1h52mn44s

9 H SEB DUJACQUIER NICOLAS AS COURSON MONTELOUP 1h53mn08s

10 H SEB DESTEIRDT MICKAEL ACBB 1h55mn22s

11 H SEB SACCOMANDI JOHN PAC 95 1h55mn35s

12 H SEB CHEDHOMME MORGAN VC DES MUREAUX 1h56mn33s

13 H SEB VAUCHELLES NICOLAS OCVO 1h56mn48s

14 H SEB BOUSSEL JULIEN CVC MERY 1h56mn54s

15 H SEB CHAMPMARTIN NICOLAS ACBB 1h58mn42s

16 H SEB RIGAUX JEROME TEAM BONNIERES VTT 1h59mn16s

17 H SEB BRETAUD MAXIME VCESQY 1h59mn20s

18 H SEB MAITRE GABRIEL LES SANGLIERS DU VEXIN 1h59mn46s

19 H SEB DEVAUX SYLVAIN AC MARINES 2h00mn26s

20 H SEB PERES GOMES NUNO ULTEAMATE RIDER 95 2h00mn45s

21 H SEB TUQUET CYRILLE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h01mn00s

22 H SEB TOURTE SYLVAIN CLUB VTT SENLISIEN 2h01mn05s

23 H SEB SCHMITT CYRIL VC BEAUCHAMP 2h01mn53s

24 H SEB BAUSSERON GUENAEL NL 2h02mn52s

25 H SEB LEPAPE CHRISTOPHE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h03mn50s

26 H SEB JOBARD GUILLAUME OC GIF VTT 2h05mn32s

27 H SEB DELAFOSSE JULIEN LES CROCOS DU MARAIS 2h05mn34s

28 H SEB CLAVIER ALAIN LES SANGLIERS DU VEXIN 2h06mn05s

29 H SEB BIELOFF MATHIEU ACBB 2h06mn11s

30 H SEB LEFEBVRE JULIEN VTT COMPIEGNOIS 2h07mn44s

31 H SEB FORLINI GREGORY BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h07mn55s

32 H SEB DIETENBECK FREDERIC CVC MERY 2h08mn00s

33 H SEB SOUVIGNET MARC TEAM BONNIERES VTT 2h10mn05s

34 H SEB LEBEL JEREMY BEAUVAIS BIKE 2h10mn14s

35 H SEB ROLLAND SEBASTIEN AC MARINES 2h11mn26s

36 H SEB ALLOT SEBASTIEN CSN LES BAROUDEURS 2h12mn10s

37 H SEB FRANCOIS FREDERIC VCESQY 2h12mn40s

38 H SEB GICQUEL KEVIN VCESQY 2h12mn44s

39 H SEB AUTREAU DAVID CSM PUTEAUX 2h13mn45s

40 H SEB MARTINIE FLORENT BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h13mn59s



41 H SEB SIOHAN EDDY TEAM BONNIERES VTT 2h14mn01s

42 H SEB GAUDIN VINCENT VC ESSARTAIS 2h16mn18s

43 H SEB BAHU GWENAEL VTT SERVOIS 2h17mn04s

44 H SEB CALTEAU MATTHIEU LES SANGLIERS DU VEXIN 2h19mn45s

45 H SEB GUILLEM VINCENT ACBB 2h20mn48s

46 H SEB DEVARRE ROSAN VTT SAINT GERMAIN 2h22mn40s

47 H SEB ROCCO CLEMENT JS LA FERTE GAUCHER 2h23mn14s

48 H SEB TRIBOUILLOY STEPHANE OXYGENE PSA 2h23mn20s

49 H SEB COLLIN CEDRIC US DOMONT 2h23mn44s

50 H SEB LAUVERNIER NICOLAS CVC MERY 2h24mn18s

51 H SEB CHAUVEL STEPHANE TEAM BONNIERES VTT 2h25mn25s

52 H SEB VARONE SEBASTIEN VTT COMPIEGNOIS 2h27mn38s

53 H SEB PREVERT STEPHANE LES CROCOS DU MARAIS 2h28mn24s

54 H SEB FOURIER PIERRE LUC TEAM BONNIERES VTT 2h28mn46s

55 H SEB HERRERO ANTHONY OCVO 2h30mn35s

56 H SEB SEINE GREGORY ASL VARREDDES 2h32mn14s

57 H SEB VEDIE DAVID FOYER RURAL BELLEFONTAINE 2h44mn36s

58 H SEB MARAIO ANTOINE OCVO 2h45mn30s

59 H SEB SIMONET ANTHONY ASPTT RENNES 2h52mn49s

60 H SEB RAUX FABRICE NL 2h56mn15s

61 H SEB MULLER FREDERIC VC MERU 3h00mn16s

62 H SEB JALMAIN FREDERIC NL 3h29mn05s

Vétérans A: 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H VEA JAFFRAIN YOUENN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h48mn10s

2 H VEA MADEC STEPHANE PAC 95 1h51mn07s

3 H VEA SAGER GUILLAUME LES SANGLIERS DU VEXIN 1h51mn11s

4 H VEA DURAND ALEXIS VCESQY 1h53mn16s

5 H VEA CORBEAU LAURENT E C MONTGERON VIGNEUX 1h57mn12s

6 H VEA CARREIRA JEAN PIERRE BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 1h59mn53s

7 H VEA JOURDAIN OLIVIER VC MERU 2h00mn52s

8 H VEA CORRADINI SEBASTIEN AMICALE SPORTIVE DE L'HAUTIL 2h03mn09s

9 H VEA IACCHETTI DAVID VC BEAUCHAMPS 2h05mn27s

10 H VEA TOUSSAINT DAVID CVC MERY 2h05mn33s

11 H VEA DAUTRESME OLIVIER ACBB 2h06mn44s

12 H VEA BRAULT LUDOVIC OXYGENE PSA 2h07mn37s

13 H VEA HEURTIN STEPHANE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h07mn46s

14 H VEA ATZERT ALEXANDRE BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h09mn38s

15 H VEA GESLIN CYRIL CVC MERY 2h10mn43s

16 H VEA BIDENNE LOIC NL 2h11mn02s

17 H VEA GARNIER DAVID LA HARDE DE SURVILLIERS 2h11mn19s

18 H VEA BOULAIRE STEPHANE ROUE D'OR CONFLANAISE 2h11mn23s

19 H VEA BROZILLE STEPHANE VCMB 2h11mn26s

20 H VEA MARTEL ALEXIS AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 2h12mn12s

21 H VEA BRAUD CHRISTOPHE JS FERTE GAUCHER 2h12mn18s

22 H VEA PARMENTIER FRANCK BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h13mn14s

23 H VEA CHARTIER NICOLAS ES PERSAN 2h13mn25s

24 H VEA LE MOAL YANNICK EC MORSANG / ORGE 2h13mn38s

25 H VEA FOUCAULT CEDRIC TEAM BONNIERES VTT 2h14mn49s

26 H VEA RILAT OLIVIER LES KOYOTES 2h15mn05s

27 H VEA PORTIER ERIC ASL VARREDDES 2h15mn08s

28 H VEA MARQUES GILLES LES SANGLIERS DU VEXIN 2h15mn44s

29 H VEA CATHENOZ THIBAUT NOISY LE GRAND 2h17mn35s

30 H VEA VERMEULEN JEAN LOUIS CO OTHIS 2h18mn00s

31 H VEA ROGAN OLIVIER LES SANGLIERS DU VEXIN 2h18mn25s

32 H VEA PASQUET MICHEL MOUNTAIN BIKE 78 2h19mn58s

33 H VEA MARTINS JOSE OXYGENE PSA 2h20mn32s

34 H VEA DUBOS LAURENT BIKERS CLUB DE NOISY 2h21mn11s

35 H VEA LEBRETHON OLIVIER ACBB 2h22mn53s

36 H VEA BERTHELOT VINCENT AC MARINES 2h22mn57s

37 H VEA ALONSO ARNAUD AS HERBLAY 2h23mn07s

38 H VEA GOURIO GARY A S CYCLISTE LE MESNIL LE ROI 2h23mn10s

39 H VEA GARCIA DA SILVA FERNANDO LA HARDE DE SURVILLIERS 2h23mn14s

40 H VEA ARMATI THIERRY PAC 94 2h23mn17s

41 H VEA TAUDIERE DAVID LES SANGLIERS DU VEXIN 2h23mn26s

42 H VEA PINTO CHRISTOPHE USMC LES CLAYES / BOIS 2h25mn23s

43 H VEA BASTIANA CHRISTIAN AUBER93 2h25mn26s



44 H VEA HERMIN STEPHANE UC FLINS 2h26mn02s

45 H VEA COUTIF SYLVAIN PAC 95 2h26mn32s

46 H VEA DAUDET LUC NL 2h27mn41s

47 H VEA LE BIHAN THIERRY TEAM BIKE CHAUMONTEL 2h30mn03s

48 H VEA ROUDEAU DAVID VC MERU 2h31mn25s

49 H VEA PANCIC LAURENT VCESQY 2h31mn53s

50 H VEA LESIEUR PHILIPPE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h33mn14s

51 H VEA WEIL FREDERIC AC MARINES 2h34mn59s

52 H VEA PORET EMMANUEL VC MERU 2h36mn30s

53 H VEA LEDENTU SEBASTIEN AC MARINES 2h38mn58s

54 H VEA ALLORGE EMMANUEL NL 2h40mn15s

55 H VEA GUILLAUMINAUD FRED NL 2h42mn07s

56 H VEA HIPPOLYTE DIDIER LES SANGLIERS DU VEXIN 2h42mn31s

57 H VEA SECOND STEPHANE TEAM BONNIERES VTT 2h51mn17s

58 H VEA CHAINAIS SERGE VC MERU 2h52mn43s

59 H VEA LEROUX DIDIER US IVRY 2h52mn57s

60 H VEA BACHELIN GILLES AC MARINES 2h53mn37s

61 H VEA LABEDAN SYLVAIN TEAM BONNIERES VTT 2h58mn24s

62 H VEA CONVERT NICOLAS AC MARINES 2h58mn45s

63 H VEA PRUVOST MARIO AC MARINES 2h59mn05s

64 H VEA MILLION JEAN LUC AC MARINES 3h04mn39s

65 H VEA SALVADORI STEPHANE AC MARINES 3h15mn36s

66 H VEA ESCHBACH GUILLAUME AC MARINES 3h16mn39s

67 H VEA MODZELEWSKI JOHANN VELO CYCLO BEUZEVILLAIS 3h26mn32s

Vétérans B : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H VEB BOMBARDIERI HERVE OCVO 1h35mn06s

2 H VEB VAUDRAN RICHARD CVC MERY 1h38mn09s

3 H VEB AMIOT GILLES VTTEAM78 GUERVILLE 1h40mn09s

4 H VEB AUBIN STEPHANE NL 1h40mn28s

5 H VEB LEMAIRE JEAN MARC VCMB COMPETITION 1h42mn24s

6 H VEB COLIBEAU THIERRY LES SANGLIERS DU VEXIN 1h44mn24s

7 H VEB FILLATRE BRUNO NL 1h44mn36s

8 H VEB EVRARD STEPHANE AC MARINES 1h46mn15s

9 H VEB FERTONANI RENE CVC MERY 1h47mn30s

10 H VEB CHENNEVIERE PASCAL LES SANGLIERS DU VEXIN 1h47mn56s

11 H VEB LABARRE CHRISTOPHE MOHAWK'S TEAM 1h52mn13s

12 H VEB CUMORA DENIS NL 1h52mn37s

13 H VEB MICHAU ARNAUD CO OTHIS 1h53mn39s

14 H VEB ROBERT JEAN LUC EC MORSANG / ORGE 1h54mn22s

15 H VEB RINCENT JEAN PHILIPPE UCM VENEUX LES SABLONS 1h54mn57s

16 H VEB YUNG JACKY CSA LES ANDELYS 1h55mn49s

17 H VEB LESUR JEAN LUC AC MARINES 1h58mn05s

18 H VEB PREVOST FREDERIC ROUE D'OR CONFLANAISE 1h58mn39s

19 H VEB BOURHIS REMI CVC MERY 1h59mn44s

20 H VEB PITRE PATRICK VC MERU 1h59mn54s

21 H VEB LE BIHAN PHILIPPE LES DAHUS DES CLOCHERS 2h02mn18s

22 H VEB BERNARD ALAIN ACBB 2h03mn01s

23 H VEB DE NANTES YVES LES SANGLIERS DU VEXIN 2h03mn24s

24 H VEB PUECHBERTY PHILIPPE VC BEAUCHAMP 2h05mn30s

25 H VEB WILK BERNARD CVC MERY 2h05mn34s

26 H VEB PLUQUET ERIC LA HARDE DE SURVILLIERS 2h05mn39s

27 H VEB TREMOUILLES GILLES ACBB 2h06mn46s

28 H VEB TOIGO BRUNO ACBB 2h12mn06s

29 H VEB MOLAS LAURENT BONNIERES 2h12mn24s

30 H VEB BOUTILLIER LAURENT TEAM OISE ORG LA NEUVILLE HEZ 2h12mn36s

31 H VEB BOILLEAU FRANCOIS AS CYCLISTE LE MESNIL LE ROI 2h13mn13s

32 H VEB PORTIER FRANCOIS NL 2h13mn19s

33 H VEB ANDRIEU ERIC VC MERU 2h16mn43s

34 H VEB PHILIPP JEAN JACQUES NL 2h17mn37s

35 H VEB MAURICE MICHEL ROUE D'OR CONFLANAISE 2h18mn12s

36 H VEB LEIDE BURKHARD AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 2h27mn51s

37 H VEB LECOMTE DOMINIQUE USMC LES CLAYES / BOIS 2h29mn39s

38 H VEB VANHOVE FREDERIC AC MARINES 2h45mn27s

39 H VEB BORIE PATRICE AC MARINES 2h45mn33s

40 H VEB TOURNOIS SYLVAIN AC MARINES 2h51mn44s

41 H VEB DUHAMEL DIDIER AC MARINES 3h00mn56s



Vétérans C : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H VEC GRANCHER BERNARD ACVO 1h53mn14s

2 H VEC SCHEPENS JEAN JACQUES CSA LES ANDELYS 1h55mn08s

3 H VEC CHOISY JEAN MICHEL LA HARDE DE SURVILLIERS 1h58mn30s

4 H VEC MOLINARO PAUL EC MORSANG / ORGE 2h11mn51s

5 H VEC CHEDHOMME JOEL VELO CLUB DE RENAULT 2h13mn16s

6 H VEC DELICQUE OLIVIER LA HARDE DE SURVILLIERS 2h31mn52s

7 H VEC DUBREUIL JACQUES IDF 2h44mn59s

Tandems : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 M TAN BENARD / DEVAUX DENIS/ER TEAM BONNIERES VTT 1h50mn42s

2 M TAN BACH / BARLAND LIONEL/BE LES SANGLIERS DU VEXIN 1h56mn42s

3 M TAN CATRIX / LE PEILLET TOMM LES SANGLIERS DU VEXIN 1h59mn33s

4 M TAN GAUTHIER/GEENEN GERALD/D US DOMONT 2h48mn07s

Scratch Féminines, / Juniors / Vétérans B et C / Tandems : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H JUN ROY FLORIAN LA HARDE DE SURVILLIERS 1h32mn57s

2 H JUN MARFOUTINE JOSS US DOMONT 1h33mn43s

3 H VEB BOMBARDIERI HERVE OCVO 1h35mn06s

4 H JUN CONVERT YOHANN AC MARINES 1h37mn57s

5 H JUN THIERRY DAMIEN ORC EPONE 1h38mn03s

6 H VEB VAUDRAN RICHARD CVC MERY 1h38mn09s

7 H JUN LEBERT AURELIEN TEAM BONNIERES VTT 1h39mn42s

8 H VEB AMIOT GILLES VTTEAM78 GUERVILLE 1h40mn09s

9 H VEB AUBIN STEPHANE NL 1h40mn28s

10 H JUN PAGANO JORIS CLOCA VTT 1h41mn12s

11 H JUN ROLLAND YANN ASL VARREDDES 1h41mn20s

12 H VEB LEMAIRE JEAN MARC VCMB COMPETITION 1h42mn24s

13 H JUN DUGENY NICOLAS US DOMONT 1h42mn59s

14 H VEB COLIBEAU THIERRY LES SANGLIERS DU VEXIN 1h44mn24s

15 H VEB FILLATRE BRUNO NL 1h44mn36s

16 H VEB EVRARD STEPHANE AC MARINES 1h46mn15s

17 H JUN SVEHLA YOHAN ORC EPONE 1h46mn17s

18 H JUN BEN BELKACEM MASSINE AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 1h46mn33s

19 H VEB FERTONANI RENE CVC MERY 1h47mn30s

20 H JUN PARMENTIER HUGO BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 1h47mn52s

21 H VEB CHENNEVIERE PASCAL LES SANGLIERS DU VEXIN 1h47mn56s

22 H JUN DUPUIS CLEMENT EC MORSANG / ORGE 1h48mn41s

23 H JUN FAUCHER NICODEME CLOCA VTT 1h49mn22s

24 M TAN BENARD / DEVAUX DENIS/ER TEAM BONNIERES VTT 1h50mn42s

25 F FEM STUMPF FANNY ESC MEAUX 1h51mn17s

26 H VEB LABARRE CHRISTOPHE MOHAWK'S TEAM 1h52mn13s

27 H VEB CUMORA DENIS NL 1h52mn37s

28 F FEM GARCONNET ANNABELLE USMC LES CLAYES / BOIS 1h52mn59s

29 H VEC GRANCHER BERNARD ACVO 1h53mn14s

30 H JUN DABLIN MAXIMILIEN US EZANVILLE ECOUEN 1h53mn39s

31 H VEB MICHAU ARNAUD CO OTHIS 1h53mn39s

32 H JUN BUFENOIR AXEL EC MORSANG / ORGE 1h53mn46s

33 H VEB ROBERT JEAN LUC EC MORSANG / ORGE 1h54mn22s

34 H VEB RINCENT JEAN PHILIPPE UCM VENEUX LES SABLONS 1h54mn57s

35 H JUN COLLET ROBIN RCM GOUVIEUX 1h54mn58s

36 F FEM LE DANTEC GWENNIG CVC MERY 1h55mn02s

37 H VEC SCHEPENS JEAN JACQUES CSA LES ANDELYS 1h55mn08s

38 H VEB YUNG JACKY CSA LES ANDELYS 1h55mn49s

39 M TAN BACH / BARLAND LIONEL/BE LES SANGLIERS DU VEXIN 1h56mn42s

40 H JUN SOLO MATHIS TEAM BONNIERES VTT 1h56mn51s

41 H VEB LESUR JEAN LUC AC MARINES 1h58mn05s

42 H VEC CHOISY JEAN MICHEL LA HARDE DE SURVILLIERS 1h58mn30s



43 H VEB PREVOST FREDERIC ROUE D'OR CONFLANAISE 1h58mn39s

44 H JUN BACHELIN ALEXANDRE AC MARINES 1h59mn00s

45 M TAN CATRIX / LE PEILLET TOMM LES SANGLIERS DU VEXIN 1h59mn33s

46 H VEB BOURHIS REMI CVC MERY 1h59mn44s

47 H VEB PITRE PATRICK VC MERU 1h59mn54s

48 H VEB LE BIHAN PHILIPPE LES DAHUS DES CLOCHERS 2h02mn18s

49 F FEM RYBAK CLOE TEAM BONNIERES VTT 2h02mn39s

50 H VEB BERNARD ALAIN ACBB 2h03mn01s

51 H VEB DE NANTES YVES LES SANGLIERS DU VEXIN 2h03mn24s

52 F FEM PHILIPPE BAZIN PERRINE US DOMONT CYCLISME 2h03mn51s

53 H VEB PUECHBERTY PHILIPPE VC BEAUCHAMP 2h05mn30s

54 H VEB WILK BERNARD CVC MERY 2h05mn34s

55 H VEB PLUQUET ERIC LA HARDE DE SURVILLIERS 2h05mn39s

56 H JUN BARBE HENRI RCM HOUVIEUX 2h06mn09s

57 H VEB TREMOUILLES GILLES ACBB 2h06mn46s

58 F FEM LEMAIRE MARYLINE VCMB COMPETITION 2h10mn31s

59 H VEC MOLINARO PAUL EC MORSANG / ORGE 2h11mn51s

60 F FEM EBERHARDT CAMILLE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h11mn58s

61 H VEB TOIGO BRUNO ACBB 2h12mn06s

62 H VEB MOLAS LAURENT BONNIERES 2h12mn24s

63 H VEB BOUTILLIER LAURENT TEAM OISE ORG LA NEUVILLE HEZ 2h12mn36s

64 H VEB BOILLEAU FRANCOIS AS CYCLISTE LE MESNIL LE ROI 2h13mn13s

65 H VEC CHEDHOMME JOEL VELO CLUB DE RENAULT 2h13mn16s

66 H VEB PORTIER FRANCOIS NL 2h13mn19s

67 H JUN KOWALSKI ALEC CVC MERY 2h15mn12s

68 F FEM MILLION MARIE AC MARINES 2h15mn58s

69 H VEB ANDRIEU ERIC VC MERU 2h16mn43s

70 H VEB PHILIPP JEAN JACQUES NL 2h17mn37s

71 H VEB MAURICE MICHEL ROUE D'OR CONFLANAISE 2h18mn12s

72 H JUN FULGONI ALEXANDRE AC MARINES 2h19mn07s

73 H JUN SO FLORIAN CO OTHIS 2h21mn36s

74 H VEB LEIDE BURKHARD AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 2h27mn51s

75 H JUN MONARD FLORENT ES PERSAN 2h28mn04s

76 H VEB LECOMTE DOMINIQUE USMC LES CLAYES / BOIS 2h29mn39s

77 H VEC DELICQUE OLIVIER LA HARDE DE SURVILLIERS 2h31mn52s

78 H VEC DUBREUIL JACQUES IDF 2h44mn59s

79 H VEB VANHOVE FREDERIC AC MARINES 2h45mn27s

80 H VEB BORIE PATRICE AC MARINES 2h45mn33s

81 M TAN GAUTHIER/GEENEN GERALD/D US DOMONT 2h48mn07s

82 H VEB TOURNOIS SYLVAIN AC MARINES 2h51mn44s

83 H VEB DUHAMEL DIDIER AC MARINES 3h00mn56s

84 H JUN DAZAS JULIEN CVC MERY 3h13mn04s

Scratch Séniors A / Séniors B / Vétérans A : 

POS CAT NOM CLUB CHRONO

1 H SEB BAZIN NICOLAS US DOMONT CYCLISME 1h41mn26s

2 H SEA ANDREO MAXIMILIEN PARISIS AC 95 1h44mn20s

3 H SEA GALI NICOLAS LA HARDE DE SURVILLIERS 1h45mn04s

4 H SEB CLAVIER SEBASTIEN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h45mn34s

5 H SEB WEBER ERIC SURESNES 1h45mn37s

6 H SEB FROMONT YANN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h48mn01s

7 H VEA JAFFRAIN YOUENN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h48mn10s

8 H SEA MICHAUX JEAN BAPTISTE LES SANGLIERS DU VEXIN 1h49mn02s

9 H SEB MALESYS FLORIAN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h50mn28s

10 H SEB LEMOINE SULLIVAN VC MERU 1h50mn57s

11 H VEA MADEC STEPHANE PAC 95 1h51mn07s

12 H VEA SAGER GUILLAUME LES SANGLIERS DU VEXIN 1h51mn11s

13 H SEA DANIEL REMY TEAM BONNIERES VTT 1h52mn13s

14 H SEB NAYENER JULIEN EC SARTROUVILLE 1h52mn24s

15 H SEB ROTGER FREDERIC PAC 95 1h52mn44s

16 H SEA FERTONANI ADRIEN CVC MERY 1h52mn52s

17 H SEB DUJACQUIER NICOLAS AS COURSON MONTELOUP 1h53mn08s

18 H VEA DURAND ALEXIS VCESQY 1h53mn16s

19 H SEA BARDE ROMAIN LES SANGLIERS DU VEXIN 1h54mn15s

20 H SEB DESTEIRDT MICKAEL ACBB 1h55mn22s

21 H SEB SACCOMANDI JOHN PAC 95 1h55mn35s

22 H SEA PHILIPP RENAUD ESC MEAUX 1h56mn29s

23 H SEB CHEDHOMME MORGAN VC DES MUREAUX 1h56mn33s

24 H SEB VAUCHELLES NICOLAS OCVO 1h56mn48s



25 H SEB BOUSSEL JULIEN CVC MERY 1h56mn54s

26 H VEA CORBEAU LAURENT E C MONTGERON VIGNEUX 1h57mn12s

27 H SEA VAILLANT PIERRE OC GIF 1h58mn28s

28 H SEB CHAMPMARTIN NICOLAS ACBB 1h58mn42s

29 H SEA GROD AXEL NL 1h58mn44s

30 H SEA POUPION CYRIL TEAM BONNIERES VTT 1h58mn51s

31 H SEB RIGAUX JEROME TEAM BONNIERES VTT 1h59mn16s

32 H SEB BRETAUD MAXIME VCESQY 1h59mn20s

33 H SEB MAITRE GABRIEL LES SANGLIERS DU VEXIN 1h59mn46s

34 H VEA CARREIRA JEAN PIERRE BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 1h59mn53s

35 H SEA DEBOVE ROMAIN CLUB VH SENLISIEN 2h00mn18s

36 H SEB DEVAUX SYLVAIN AC MARINES 2h00mn26s

37 H SEA LAVIS JEREMY TEAM BONNIERES VTT 2h00mn44s

38 H SEB PERES GOMES NUNO ULTEAMATE RIDER 95 2h00mn45s

39 H VEA JOURDAIN OLIVIER VC MERU 2h00mn52s

40 H SEB TUQUET CYRILLE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h01mn00s

41 H SEB TOURTE SYLVAIN CLUB VTT SENLISIEN 2h01mn05s

42 H SEA DUPRE CHRISTOPHER US DOMONT CYCLISME 2h01mn11s

43 H SEB SCHMITT CYRIL VC BEAUCHAMP 2h01mn53s

44 H SEB BAUSSERON GUENAEL NL 2h02mn52s

45 H SEA GUENOT KEVIN ACBB 2h02mn55s

46 H SEA BELHAGUE JOFFREY ES PERSAN 2h02mn56s

47 H VEA CORRADINI SEBASTIEN AMICALE SPORTIVE DE L'HAUTIL 2h03mn09s

48 H SEB LEPAPE CHRISTOPHE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h03mn50s

49 H VEA IACCHETTI DAVID VC BEAUCHAMPS 2h05mn27s

50 H SEB JOBARD GUILLAUME OC GIF VTT 2h05mn32s

51 H VEA TOUSSAINT DAVID CVC MERY 2h05mn33s

52 H SEB DELAFOSSE JULIEN LES CROCOS DU MARAIS 2h05mn34s

53 H SEA LALISSE THOMAS ES PERSAN 2h05mn52s

54 H SEB CLAVIER ALAIN LES SANGLIERS DU VEXIN 2h06mn05s

55 H SEB BIELOFF MATHIEU ACBB 2h06mn11s

56 H VEA DAUTRESME OLIVIER ACBB 2h06mn44s

57 H VEA BRAULT LUDOVIC OXYGENE PSA 2h07mn37s

58 H SEB LEFEBVRE JULIEN VTT COMPIEGNOIS 2h07mn44s

59 H VEA HEURTIN STEPHANE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h07mn46s

60 H SEA CABIT MATHIEU US MAULE 2h07mn52s

61 H SEB FORLINI GREGORY BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h07mn55s

62 H SEB DIETENBECK FREDERIC CVC MERY 2h08mn00s

63 H VEA ATZERT ALEXANDRE BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h09mn38s

64 H SEA MAGNIENT FRANCK US DOMONT 2h09mn42s

65 H SEB SOUVIGNET MARC TEAM BONNIERES VTT 2h10mn05s

66 H SEB LEBEL JEREMY BEAUVAIS BIKE 2h10mn14s

67 H SEA PREVOST MATHIEU CLOCA VTT 2h10mn32s

68 H VEA GESLIN CYRIL CVC MERY 2h10mn43s

69 H VEA BIDENNE LOIC NL 2h11mn02s

70 H VEA GARNIER DAVID LA HARDE DE SURVILLIERS 2h11mn19s

71 H VEA BOULAIRE STEPHANE ROUE D'OR CONFLANAISE 2h11mn23s

72 H SEB ROLLAND SEBASTIEN AC MARINES 2h11mn26s

73 H VEA BROZILLE STEPHANE VCMB 2h11mn26s

74 H SEB ALLOT SEBASTIEN CSN LES BAROUDEURS 2h12mn10s

75 H VEA MARTEL ALEXIS AS SOISY ENGHEIN LA BARRE 2h12mn12s

76 H VEA BRAUD CHRISTOPHE JS FERTE GAUCHER 2h12mn18s

77 H SEA DUBROUX THOMAS LES SANGLIERS DU VEXIN 2h12mn37s

78 H SEB FRANCOIS FREDERIC VCESQY 2h12mn40s

79 H SEB GICQUEL KEVIN VCESQY 2h12mn44s

80 H VEA PARMENTIER FRANCK BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h13mn14s

81 H VEA CHARTIER NICOLAS ES PERSAN 2h13mn25s

82 H VEA LE MOAL YANNICK EC MORSANG / ORGE 2h13mn38s

83 H SEB AUTREAU DAVID CSM PUTEAUX 2h13mn45s

84 H SEB MARTINIE FLORENT BIKER'S CLUB NOISY LE GRAND 2h13mn59s

85 H SEB SIOHAN EDDY TEAM BONNIERES VTT 2h14mn01s

86 H SEA PARDO BRYAN AC MARINES 2h14mn08s

87 H VEA FOUCAULT CEDRIC TEAM BONNIERES VTT 2h14mn49s

88 H VEA RILAT OLIVIER LES KOYOTES 2h15mn05s

89 H VEA PORTIER ERIC ASL VARREDDES 2h15mn08s

90 H SEA GRONDIN LOIC BIKERS NOISY LE GRAND 2h15mn35s

91 H VEA MARQUES GILLES LES SANGLIERS DU VEXIN 2h15mn44s

92 H SEA TRACHET ALEXIS ASL VARREDDES 2h15mn54s

93 H SEB GAUDIN VINCENT VC ESSARTAIS 2h16mn18s

94 H SEA HOUDEBINE VALENTIN CLOCA VTT 2h16mn51s

95 H SEB BAHU GWENAEL VTT SERVOIS 2h17mn04s



96 H SEA ACACIO JULIEN ULTEAMATE RIDER 95 2h17mn05s

97 H VEA CATHENOZ THIBAUT NOISY LE GRAND 2h17mn35s

98 H SEA EUSTACHE CLEMENT USMC LES CLAYES / BOIS 2h17mn46s

99 H VEA VERMEULEN JEAN LOUIS CO OTHIS 2h18mn00s

100 H VEA ROGAN OLIVIER LES SANGLIERS DU VEXIN 2h18mn25s

101 H SEA LELUEL ADRIEN SURVILLIERS 2h19mn30s

102 H SEB CALTEAU MATTHIEU LES SANGLIERS DU VEXIN 2h19mn45s

103 H VEA PASQUET MICHEL MOUNTAIN BIKE 78 2h19mn58s

104 H SEA SIMOES JOAO LA HARDE DE SURVILLIERS 2h20mn21s

105 H VEA MARTINS JOSE OXYGENE PSA 2h20mn32s

106 H SEB GUILLEM VINCENT ACBB 2h20mn48s

107 H VEA DUBOS LAURENT BIKERS CLUB DE NOISY 2h21mn11s

108 H SEB DEVARRE ROSAN VTT SAINT GERMAIN 2h22mn40s

109 H VEA LEBRETHON OLIVIER ACBB 2h22mn53s

110 H VEA BERTHELOT VINCENT AC MARINES 2h22mn57s

111 H VEA ALONSO ARNAUD AS HERBLAY 2h23mn07s

112 H VEA GOURIO GARY A S CYCLISTE LE MESNIL LE ROI 2h23mn10s

113 H SEB ROCCO CLEMENT JS LA FERTE GAUCHER 2h23mn14s

114 H VEA GARCIA DA SILVA FERNANDO LA HARDE DE SURVILLIERS 2h23mn14s

115 H VEA ARMATI THIERRY PAC 94 2h23mn17s

116 H SEB TRIBOUILLOY STEPHANE OXYGENE PSA 2h23mn20s

117 H VEA TAUDIERE DAVID LES SANGLIERS DU VEXIN 2h23mn26s

118 H SEB COLLIN CEDRIC US DOMONT 2h23mn44s

119 H SEB LAUVERNIER NICOLAS CVC MERY 2h24mn18s

120 H SEA CARREIRA RICARDO BIKERS CLUB NOISY LE GRAND 2h25mn01s

121 H VEA PINTO CHRISTOPHE USMC LES CLAYES / BOIS 2h25mn23s

122 H SEA PRUCHON GUILLAUME 2h25mn24s

123 H SEB CHAUVEL STEPHANE TEAM BONNIERES VTT 2h25mn25s

124 H VEA BASTIANA CHRISTIAN AUBER93 2h25mn26s

125 H VEA HERMIN STEPHANE UC FLINS 2h26mn02s

126 H VEA COUTIF SYLVAIN PAC 95 2h26mn32s

127 H SEB VARONE SEBASTIEN VTT COMPIEGNOIS 2h27mn38s

128 H VEA DAUDET LUC NL 2h27mn41s

129 H SEB PREVERT STEPHANE LES CROCOS DU MARAIS 2h28mn24s

130 H SEB FOURIER PIERRE LUC TEAM BONNIERES VTT 2h28mn46s

131 H VEA LE BIHAN THIERRY TEAM BIKE CHAUMONTEL 2h30mn03s

132 H SEB HERRERO ANTHONY OCVO 2h30mn35s

133 H VEA ROUDEAU DAVID VC MERU 2h31mn25s

134 H VEA PANCIC LAURENT VCESQY 2h31mn53s

135 H SEB SEINE GREGORY ASL VARREDDES 2h32mn14s

136 H VEA LESIEUR PHILIPPE LES SANGLIERS DU VEXIN 2h33mn14s

137 H VEA WEIL FREDERIC AC MARINES 2h34mn59s

138 H VEA PORET EMMANUEL VC MERU 2h36mn30s

139 H SEA RENAULT MAXIME CLUB RAID CENTRALE PARIS 2h37mn07s

140 H VEA LEDENTU SEBASTIEN AC MARINES 2h38mn58s

141 H VEA ALLORGE EMMANUEL NL 2h40mn15s

142 H VEA GUILLAUMINAUD FRED NL 2h42mn07s

143 H VEA HIPPOLYTE DIDIER LES SANGLIERS DU VEXIN 2h42mn31s

144 H SEA CHENEAU MICKAEL TEAM BONNIERES VTT 2h42mn37s

145 H SEB VEDIE DAVID FOYER RURAL BELLEFONTAINE 2h44mn36s

146 H SEA BUESSLER THIBAUT RAID CENTRALE PARIS 2h44mn40s

147 H SEA MARTINEAU VALENTIN CLUB RAID CENTRALE PARIS 2h44mn42s

148 H SEB MARAIO ANTOINE OCVO 2h45mn30s

149 H SEA PIAZZA QUENTIN CO OTHIS 2h47mn25s

150 H SEA CERVESATO ENZO OCVO 2h50mn24s

151 H VEA SECOND STEPHANE TEAM BONNIERES VTT 2h51mn17s

152 H VEA CHAINAIS SERGE VC MERU 2h52mn43s

153 H SEB SIMONET ANTHONY ASPTT RENNES 2h52mn49s

154 H VEA LEROUX DIDIER US IVRY 2h52mn57s

155 H VEA BACHELIN GILLES AC MARINES 2h53mn37s

156 H SEB RAUX FABRICE NL 2h56mn15s

157 H SEA RICHARD NICOLAS NL 2h56mn36s

158 H VEA LABEDAN SYLVAIN TEAM BONNIERES VTT 2h58mn24s

159 H VEA CONVERT NICOLAS AC MARINES 2h58mn45s

160 H VEA PRUVOST MARIO AC MARINES 2h59mn05s

161 H SEB MULLER FREDERIC VC MERU 3h00mn16s

162 H VEA MILLION JEAN LUC AC MARINES 3h04mn39s

163 H VEA SALVADORI STEPHANE AC MARINES 3h15mn36s

164 H VEA ESCHBACH GUILLAUME AC MARINES 3h16mn39s

165 H VEA MODZELEWSKI JOHANN VELO CYCLO BEUZEVILLAIS 3h26mn32s

166 H SEB JALMAIN FREDERIC NL 3h29mn05s


